平成25年度　糸満市ふるさと応援寄附金の状況

　糸満市ふるさと応援寄附金条例第10条の規定により、下記のとおり公表致します。

　県内外からお申し込みをいただき、平成25年度は、20件・2,340,000円のご寄附がありました。

　ご寄附をいただいた皆様には、この場をお借りして、厚くお礼申し上げます。

平成25年度中にご寄附いただいた皆様平成25年度中にご寄附いただいた皆様平成25年度中にご寄附いただいた皆様平成25年度中にご寄附いただいた皆様

（8）使途指定なし

20,000円 （8）使途指定なし

平成25年12月7日 匿　　名 東京都

（6）平和の推進及び国内・国際交流の

拡充・創出に関する事業

平成25年12月13日 匿　　名 東京都 100,000円

匿　　名

平成25年12月10日 匿　　名 神奈川県 250,000円

平成26年2月24日

（1）教育の充実及び文化の振興に関す

る事業、（2）保健医療、福祉及び防災

の充実に関する事業、（8）使途指定なし

平成25年12月11日 匿　　名 北海道 20,000円 （8）使途指定なし

550,000円

（4）道路、公園等の都市基盤整備に関

する事業

匿　　名

30,000円

（1）教育の充実及び文化の振興に関す

る事業、（2）保健医療、福祉及び防災

の充実に関する事業

平成25年12月10日 金城　様 神奈川県横浜市

大城誠常、幸江、常明　様 県内

東京都 500,000円

匿　　名

100,000円

平成25年12月10日 村上　雅美　様 東京都 20,000円

平成25年11月22日 Ａ　様

平成25年12月5日 匿　　名 大阪府

100,000円

匿　　名

平成25年8月1日

平成25年12月12日

東京都 30,000円

（2）保健医療、福祉及び防災の充実に

関する事業

（8）使途指定なし山田　慎一　様平成25年11月21日

（6）平和の推進及び国内・国際交流の

拡充・創出に関する事業

（3）環境にやさしいまちづくりの推進に

関する事業

広島県

東京都 50,000円

（3）環境にやさしいまちづくりの推進に

関する事業

10,000円

（6）平和の推進及び国内・国際交流の

拡充・創出に関する事業

（1）教育の充実及び文化の振興に関す

る事業、（2）保健医療、福祉及び防災

の充実に関する事業（3）環境にやさし

いまちづくりの推進に関する事業

（6）平和の推進及び国内・国際交流の

拡充・創出に関する事業

（8）使途指定なし

（5）産業の振興に関する事業

100,000円

（2）保健医療、福祉及び防災の充実に

関する事業、（6）平和の推進及び国内・

国際交流の拡充・創出に関する事業

平成25年5月27日 匿　　名 神奈川県 200,000円

（1）教育の充実及び文化の振興に関す

る事業

深澤　様 神奈川県川崎市

　※氏名・名称の公表については、ご承諾をいただいた方のみ掲載しております。

平成25年12月13日 匿　　名 愛知県 20,000円

寄附年月日 氏　名（名称） 住　所（所在地） 寄付金額 寄附金の使途指定内容

平成25年8月15日

平成25年9月24日 匿　　名

（6）平和の推進及び国内・国際交流の

拡充・創出に関する事業

平成26年1月7日 桧山　薫　様 神奈川県 20,000円

東京都八王子市 100,000円

平成25年12月13日 匿　　名 東京都 20,000円

平成26年2月5日

平成25年12月13日

千葉県 100,000円

県内

寄附金の使途指定内容別寄附金額一覧寄附金の使途指定内容別寄附金額一覧寄附金の使途指定内容別寄附金額一覧寄附金の使途指定内容別寄附金額一覧

(1)　教育の充実及び文化の振興に関する事業

(2)　保健医療、福祉及び防災の充実に関する事業

(3)　環境にやさしいまちづくりの推進に関する事業

(4)　道路、公園等の都市基盤整備に関する事業

(5)　産業の振興に関する事業

(6)　平和の推進及び国内・国際交流の拡充・創出に関する事業

(7)　協働のまちづくりの推進に関する事業

(※) 使途指定なし

寄附金の運用状況について寄附金の運用状況について寄附金の運用状況について寄附金の運用状況について

100,000円

125,000円

100,000円

455,000円

340,000円

　皆様からの寄附金は、全額『糸満市ふるさと応援基金』へ積み立てており、今後の糸満市のまちづくりの

ため大切に使わせていただきます。誠にありがとうございました。

寄付金額寄附金の使途指定内容

合　　　　計

710,000円

510,000円

2,340,000円